
Sportschützenkreis 10 Sinsheim
Ergebnis  2020

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich

1. SV Eschelbronn 875  NR
Heinrich Wagenblaß 299 
Ralf Prutky 288 
Steffen Arnold 288 

2. SSV Hilsbach 2 872  
Roswitha Fries 295 
Margit Spohrer 293 
Beate Zutavern 284 

3. SSV Hilsbach 858  
Harald Kelber 290 
Helmut Neff 286 
Harald Herzog 282 

4. SG Sinsheim 826  A
Mathias Dries 285 
Jürgen Braun 284 
Jürgen Wiggenhauser 257 

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich  

1. Seidel,  Kai-Dieter SV Waibstadt  98  96  99  293 A
2. Prutky,  Ralf SV Eschelbronn  98  94  96  288 A
3. Arnold,  Steffen SV Eschelbronn  98  95  95  288 A
4. Dries,  Mathias SG Sinsheim  97  93  95  285 A
5. Braun,  Jürgen SG Sinsheim  91  97  96  284 A
6. Wiggenhauser,  Jürgen SG Sinsheim  85  87  85  257 A

1.11.71 Luftgewehr Auflage - Senioren I weiblich  

1. Fries,  Roswitha SSV Hilsbach  98  99  98  295

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren II männlich  

1. Demel,  Kurt SSV Hilsbach 100  99 100  299 NR
2. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbronn 100 100  99  299 RE
3. Maier,  Lothar KKS Reihen  98  98  99  295 A
4. Hartmann,  Bernd SV Eschelbach  98 100  97  295 A
5. Götz,  Wilhelm SV Waibstadt  98  98  96  292 A
6. Kelber,  Harald SSV Hilsbach  96  97  97  290
7. Ossinger,  Ottmar SGi Reichartshausen  98  97  94  289
8. Ossinger,  Herbert SGi Reichartshausen  96  97  95  288
9. Neff,  Helmut SSV Hilsbach  98  95  93  286

10. Herzog,  Harald SSV Hilsbach  94  95  93  282

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren II weiblich  

1. Spohrer,  Margit SSV Hilsbach  98  97  98  293
2. Zutavern,  Beate SSV Hilsbach  97  91  96  284
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1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich

1. SSV Hilsbach 899  
Werner Brenneisen 300 
Manfred Padberg 300 
Heinz Rott 299 

2. SV Eschelbach 897  
Jürgen Dörtzbach 300 
Hilmar Leuck 299 
Theo Ziehmann 298 

3. SV Eschelbach 2 892  
Dietmar Lobitz 299 
Harald Bärthel 298 
Ingeborg Lobitz 295 

4. SSV Hilsbach 2 882  
Josef Krist 297 
Georg Seitz 294 
Hartmut Schwarz 291 

5. SGi Reichartshausen 872  
Heinz Krüger 297 
Dieter Engelhart 291 
Friedbert Schwarz 284 

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich  

1. Padberg,  Manfred SSV Hilsbach 317,2 (30iZ) 100 100 100  300
2. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach 318,3 (28iZ) 100 100 100  300
3. Brenneisen,  Werner SSV Hilsbach 315,0 (28iZ) 100 100 100  300
4. Rott,  Heinz SSV Hilsbach 100 100  99  299
5. Bärthel,  Harald SV Eschelbach 100  98 100  298
6. Ziehmann,  Theo SV Eschelbach  99 100  99  298
7. Schwarz,  Hartmut SSV Hilsbach  96  99  96  291
8. Grosskopf,  Friedbert SG Sinsheim  93  94  93  280
9. Eiermann,  Wilhelm KKS Reihen  92  91  85  268 A

1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren III weiblich  

1. Lobitz,  Ingeborg SV Eschelbach  99  98  98  295

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV männlich  

1. Lobitz,  Dietmar SV Eschelbach 100  99 100  299
2. Laufer,  Siegfried SV Neckarbischofsheim  99  99 100  298
3. Seitz,  Georg SSV Hilsbach  98 100  96  294

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V männlich  

1. Leuck,  Hilmar SV Eschelbach 100 100  99  299
2. Krist,  Josef SSV Hilsbach  99  98 100  297
3. Engelhart,  Dieter SGi Reichartshausen  96  98  97  291
4. Göhner,  Heinz SV Steinsfurt 1930  98  96  93  287 A
5. Stichling,  Reinhard SGi Reichartshausen  98  93  94  285
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1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI männlich  

1. Saam,  Bernhard SV Waibstadt 100  99 100  299 NR
2. Krüger,  Heinz SGi Reichartshausen  99  98 100  297
3. Weik,  Siegfried SV Neckarbischofsheim  96  95  96  287 A
4. Konrad,  Karlheinz SGem. Daisbach  94  96  95  285 A
5. Schwarz,  Friedbert SGi Reichartshausen  93  94  97  284

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren I männlich

SV Eschelbach 859  
Gerd Häuselmann 289 
Heinrich Wagenblaß 287 
Bernd Hartmann 283 

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren I männlich  

Häuselmann,  Gerd SV Eschelbach  96  99  94  289
1. Wiggenhauser,  Jürgen SG Sinsheim  93  96  98  287
2. Seidel,  Kai-Dieter SV Waibstadt  92  83  94  269 A

2.11.72 10m Luftpistole Auflage - Senioren II männlich  

1. Vettermann,  Bernd SV Meckesheim  97  97  97  291 NR
2. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbach  95  96  96  287
3. Hartmann,  Bernd SV Eschelbach  94  95  94  283
4. Herzog,  Harald SSV Hilsbach  90  89  92  271

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren III männlich

1. SV Eschelbach 858  
Jürgen Dörtzbach 291 
Ingeborg Lobitz 290 
Dietmar Lobitz 277 

2. SSV Hilsbach 838  
Georg Seitz 286 
Gerhard Keppler 278 
Gerhard Schröder 274 

SV Meckesheim 812  
Ernst Öhmig 286 
Hans-Peter Herb 277 
Karl Zimmermann 249 

3. SV Eschelbach 2 801  
Harald Bärthel 268 
Waltraud Bender 268 
Hilmar Leuck 265 

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren III männlich  

1. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach  96  98  97  291
Öhmig,  Ernst SV Meckesheim  95  96  95  286

2. Herb,  Hans-Peter SV Meckesheim  91  92  94  277
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3. Bärthel,  Harald SV Eschelbach  89  87  92  268
4. Grosskopf,  Friedbert SG Sinsheim  86  90  91  267

2.11.75 10m Luftpistole Auflage - Senioren III weiblich  

1. Lobitz,  Ingeborg SV Eschelbach  97  96  97  290
2. Bender,  Waltraud SV Eschelbach  89  91  88  268

2.11.76 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV männlich  

1. Seitz,  Georg SSV Hilsbach  95  96  95  286
2. Ehrenberger,  Günter SV Eschelbach  96  92  92  280 A
3. Lobitz,  Dietmar SV Eschelbach  91  90  96  277
4. Zimmermann,  Karl SV Meckesheim  87  80  82  249

2.11.78 10m Luftpistole Auflage - Senioren V männlich  

1. Rossbach,  Otmar SSV Hilsbach  96  99  94  289 NR
2. Keppler,  Gerhard SSV Hilsbach  94  90  94  278
3. Schröder,  Gerhard SSV Hilsbach  87  92  95  274
4. Leuck,  Hilmar SV Eschelbach  93  85  87  265

2.11.81 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI männlich  

1. Edinger,  Heini SV Eschelbach  80  91  91  262 NR
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